

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้าง											
ชื่อโครงการ		ก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก			ปริมาณงานก่อสร้าง			ปริมาณงานก่อสร้าง			
สถานที่ดำเนินการ		หมู่ 4 บ้านวังตะเคียน (สถาบันนายอนุสรณ์ ภาวิทร์) ตำบลท่าสายลวด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก			ความกว้างถนน 4 เมตร ยาว 150 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกให้ห่างข้างละ 0.50 เมตร			ปร.4 แห่งที่ 1 / 1 ประมาณราคาเมื่อ 15 มกราคม 2561 แบบเลขที่ ท 1 - 01 รหัสสายทาง -			
ปริมาณงานก่อสร้าง		และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่แนบมา			รายละเอียดตามแบบแปลนที่แนบมา			รหัสสายทาง -			
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
				หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง										
	1.1 งานขยและเสริมโหล่าง (ลูกตั้งหินคู่)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวทางเดิมแล้วทับ	600.00	ลบ.ม.	-	-	21.43	12,858.00	12,858.00	-	12,858.00	-
2	งานผิวทางชนิด คอนกรีตเสริมเหล็ก										
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้นทาง	30.00	ลบ.ม.	302.83	9,084.90	-	-	9,084.90	-	9,084.90	-
	2.2 งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ กำลังอัดคอนกรีต 240 KSC. - ค่าแรงสำหรับงานผิวคอนกรีต	93.00	ลบ.ม.	1,450.00	134,850.00	-	-	134,850.00	-	134,850.00	-
	2.3 งานเหล็กเสริม WIRE MESH Ø 4 มม. ขนาด # 0.20 x 0.20 ม.	600.00	ตร.ม.	30.00	18,000.00	-	-	18,000.00	-	18,000.00	-
	2.4 งานเหล็กเสริมตามพวงถนน RB. 15 มม. SR. 24	150.12	กก.	27.90	4,188.35	-	-	4,188.35	-	4,188.35	-
	2.5 งานเหล็กเสริมตามจุดตัดถนน RB. 19 มม. SR. 24	26.76	กก.	27.90	746.60	-	-	746.60	-	746.60	-
	2.6 งานเหล็กเสริมตามยาวถนน DB. 16 มม. SD. 30	-	กก.	26.36	-	-	-	-	-	-	-
	2.7 งานยางมะตอยหนาวยรองถนน	58.20	ลิตร	25.00	1,455.00	-	-	1,455.00	-	1,455.00	-
	- ค่าแรงงานพอยตอยรองถนนคอนกรีต	120.00	เมตร	-	-	14.47	1,736.40	1,736.40	-	1,736.40	-
	2.8 งานโหล่าง (หินคลุก)	22.50	ลบ.ม.	338.73	7,621.43	-	-	7,621.43	-	7,621.43	-
	2.9 งานไม้แบบ EXP-Joint (คิด 20 %)	0.36	ตร.ม.	789.14	284.09	-	-	284.09	-	284.09	-
	- ค่าแรงงานไม้แบบ EXP-Joint (คิด 100 %)	1.80	ตร.ม.	-	-	133.00	239.40	239.40	-	239.40	-
	2.10 งานไม้แบบข้างคิวดตามความยาว 2 ซ้าง พร้อมค่าแรงงาน	225.00	ตร.ม.	18.53	4,169.25	-	-	4,169.25	-	4,169.25	-
				รวมราคาค่างาน		-		180,399.62	-	22,105.80	202,505.42